静岡県告示第366号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

鈴木 達也 牧之原市 牧之原市東萩間字荒川 2054 番８ほか３筆

赤堀 嗣人 菊川市 牧之原市菅ケ谷字布引 3085 番３

八木 正 牧之原市 牧之原市菅ケ谷字布引 3088 番１ほか１筆

有限会社八太田 牧之原市 牧之原市片浜字草場 1955番ほか 11筆

中村 昌喜 牧之原市 牧之原市東萩間字中原 2538 番１ほか２筆

黒田 衛 牧之原市 牧之原市東萩間字中原 2873 番ほか１筆

戸塚 康夫 牧之原市 牧之原市白井字上原 1583番

有限会社山本耕業 牧之原市 牧之原市細江字儘山 6387番１ほか５筆

櫻井 隆光 牧之原市 牧之原市勝俣字中通 785番

大塚 一司 牧之原市 牧之原市中字九ノ坪 1224番ほか１筆

マルサダ製茶株式会社 牧之原市 牧之原市菅ケ谷字時ケ谷 3207番 11ほか 11 筆

紅林 賢 牧之原市 牧之原市静波字前浜 2220番 222ほか１筆

株式会社 Cha-kouba 牧之原市 牧之原市片浜字中原 1838番１ほか５筆

飯塚 弘美 牧之原市 牧之原市勝俣字橋柄 1469番

２ 認可年月日

  令和２年５月19日